PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 277 / 2022

CONCEDE A MEDALHA DO MÉRITO
EDUCACIONAL “PROFESSORA ÁUREA
SILVEIRA PEREIRA” À SRA. KARINA
ELIZABETH OLIVEIRA BUENO

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, aprova e o Chefe do Poder Executivo
sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1º Concede a Medalha do Mérito Educacional “Professora Áurea Silveira Pereira” à Sra. KARINA
ELIZABETH OLIVEIRA BUENO.

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação.

Sala das Sessões, em 20 de setembro de 2022.

Hélio Carlos de Oliveira
VEREADOR

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 83CXD7M79Y8J0E02
		2022-09-20T14:19:25-0300